
Salem-Rönninge Pensionärsförening

INBJUDAN
till

MÅNADSMÖTE
Måndagen den 7:e maj klockan 13:30i Murgrönan
Entréavgift 20 kr, kaffe med dopp ingår

Välkomna!
Styrelsen

PRO Salem-Rönninge i samarbete med Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge

Våravslutning avhålls måndagen den 11:e juni klockan 13:30i Salems Kyrka och i Kyrkskolan

Till dej som är kontaktombud  Nästa lunch för våra jubilarer blir den 30/5 klockan 13:30
Tänk på att meddela till BrittMarie Aller; 070-542 13 73 om ni   
ämnar komma till lunchen och hur många ni blir     

Information från vår nyvalda Studieorganisatör
MED hälsan i behållStudiecirkeln ”Med hälsan i behåll” planeras med start i september omtillräckligt många anmäler sig. Det handlar om att kunna leva livet, helalivet, med hälsan i behåll. Materialet består av fakta om olika hälsobe-grepp, folkhälsoarbete och viktiga områden som påverkar äldres hälsa.Materialet kan användas för att lära sig mer om att bättra hälsan elleratt engagera sig i kartläggning av hälsoskillnader i vår kommun. Dettaför att påverka kring folkhälsofrågor och kanske ordna en temadag omfrågorna. Mer information Studieorganisatör Margot Allgurin tel. 070-972 39 67
PRO har två egna folkhögskolor där du kan utbilda dig inom en mängdområden. En i Solna utanför Stockholm och en på Gysinge utanförGävle. Gysinge Herrgård har anor från 1600-talet och ligger precis intillDalälvens strand. Sedan 1982 har herrgården fungerat som PRO:s egenfolkhögskola. För dig, som PRO-medlem, bor och äter du till rabatteradepriser på skolan. Sommarens och höstens program finns på deras hem-sida; http://pro.se/PROs-Fhsk/
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Våren 2018
Avslutande 
Bingospel
4/5 13:30

i Lilla Murgrönan

TjänstenTillsatt!
Nytt Ombud
Curre Brandt



Vilken väg väljer ni för oss?

Dagens program

Inför höstens val till kommunfullmäktige i Salem har vi inbjudit enrepresentant från varje parti till en estraddebatt, vilket innebär attvar och en av dem får ca 5 minuter på sig att presentera sitt pro-gram och därmed finns också utrymme för frågor så det gäller attdu förbereder dig på frågor som du tycker är viktiga att få svar på.
Funderingar vidarebefordrade till våra politiker; se nästa sida
Efter kaffepausen kommer Tord Andersson, lärare och fd rektor påGysinge Folkhögskola, och föreläser kring ämnet 

”Mötesplats och folkbildning i Gysinge”

! Räkna med att dagens möte eventuellt kan bli något förlängt !

Vågar man bli gammal i Salems kommun? 
Vad händer när..... 
*... man inte orkar bo kvar hemma men inte är tillräckligt dålig för att beviljas äldreboende? 

*....bostaden blivit för tungarbetad. Finns då  hyres- bostadsrätter till rimliga kostnader? 

*... man behöver hjälp med enklare sysslor. Finns fixarservice kvar och i vilken form? 

*....man blir godkänd för hemtjänst. Vad blir man då kallad av er. Brukare, eller..? 

*... man uppnår en viss ålder. Blir man fortfarande kontaktad av kommunen då? 
 

Vad är meningen med att driva en förening för seniorer...? 
När.... 
*...vi bor i en särstående kommun helt utan driftsbidrag om medlemmarna är över 25 år? 
*... hyran för de få lokaler som finns tillgängliga är helt osubventionerad? 
 

Vågar man ge sej ut på vägarna i kommunen 
När.... 
*...det saknas gångvägar till våra kyrkogårdar 

*...det enbart finns obelysta busshållplatser nära Salems kyrka 

*...slyröjningen är obefintlig längs Salemsvägen till Rönninge från E4/E20 
 

Vågar man besöka Salem Centrum... 
*...vid andra tider än dagtid under veckorna? 
 

Sidan 3 “ Resesidan”....
Någon ny resa är för närvarande inte planerad
Likt förra sommaren utlovas utflykter inom vårt närområdeDen som var med förra året vet att det då var Nynäshamnrespektive Hellasgården som besöktesMan undrar vart kosan ställs i år

13:00-16:00 tisdag och onsdag


